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REPUBLICA DOMINICANA

HACIEMNIFA

DIRECCION FINANCIERA

MAYOR GENERAL

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

AGOSTO 2023
FECHA $E ; 8:2 ;\IIEDE;A/ DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
31/07/2023 BALANCE INICIAL 657,276,438.63 657,276,438.63
01/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 17,600.00 657,294,038.63
01/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 657,300,038.63
01/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 657,312,038.63
01/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 38,000.00 657,350,038.63
01/082023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 657,350,538.63
01/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,500.00 657,361,038.63
02/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,300.00 657,362,338.63
02/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 657,370,338.63
02/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 657,388,338.63
02/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 150,910.80 657,539,249.43
02/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 657,540,249.43
02/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,000.00 657,561,249.43
02/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,000.00 657,575,249.43
03/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 43,260.00 657,618,509.43
03/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20,800.00 657,639,309.43
03/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 657,643,309.43
03/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 657,645,309.43
03/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 185,974.00 657,831,283.43
03/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 717,984.81 658,549,268.24
03/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 166,805.56 658,716,073.80
03/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 985.30 658,717,059.10
03/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 658,724,559.10
04/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 98,385.00 658,822,944.10
04/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 658,824,944.10
04/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 658,826,944.10
04/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 658,832,944.10
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04/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 34,000.00 658,866,944.10
04/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 658,888,944.10
04/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,000.00 658,909,944.10
07/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,500.00 658,932,444.10
07/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 658,939,944.10
07/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 658,951,944.10
07/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 58,000.00 659,009,944.10
07/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 659,011,944.10
07/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 659,015,944.10
07/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 659,515,944.10
07/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 659,517,444.10
07/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,500.00 659,526,944.10
08/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,500.00 659,533,444.10
08/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 659,555,444.10
08/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 659,573,444.10
08/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 659,589,444.10
08/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 38,000.00 659,627,444.10
08/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 659,629,444.10
08/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 659,636,944.10
09/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,600.00 659,647,544.10
09/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 659,649,544.10
09/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 51,500.00 659,701,044.10
09/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 660,201,044.10
09/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 166,633.00 660,367,677.10
09/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 660,369,177.10
09/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,500.00 660,385,677.10
10/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,500.00 660,394,177.10
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10/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 660,400,177.10
10/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 660,418,177.10
10/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,000.00 660,446,177.10
10/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 660,448,177.10
10/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 179,566.42 660,627,743.52
10/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 739,950.27 661,367,693.79
10/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 155,056.40 661,522,750.19
10/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 661,523,750.19
10/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,300.00 661,532,050.19
10/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,500.00 661,542,550.19
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,500.00 661,551,050.19
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 661,573,050.19
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,350.00 661,588,400.19
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 251,531.00 661,839,931.19
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 42,000.00 661,881,931.19
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 661,893,931.19
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 661,909,931.19
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 36,000.00 661,945,931.19
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 103,144.95 662,049,076.14
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 140,216.41 662,189,292.55
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 628.15 662,189,920.70
11/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 536.15 662,190,456.85
11/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,500.00 662,193,956.85
11/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,500.00 662,208,456.85
14/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,300.00 662,209,756.85
14/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 182,400.00 662,392,156.85
14/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 662,394,156.85
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14/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 281,000.00 662,675,156.85
14/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 662,677,156.85
14/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,000.00 662,691,156.85
14/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,000.00 662,696,156.85
14/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 149,877.84 662,846,034.69
14/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 113,885.33 662,959,920.02
14/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 662,960,920.02
14/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 662,961,920.02
14/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 17,500.00 662,979,420.02
15/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 102,600.00 663,082,020.02
15/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 663,090,020.02
15/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 62,000.00 663,152,020.02
15/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 143,722.45 663,295,742.47
15/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 663,795,742.47
15/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,500.00 663,805,242.47
17/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,000.00 663,820,242.47
17/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,950.00 663,824,192.47
17/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 663,826,192.47
17/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 663,830,192.47
17/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 663,836,192.47
17/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 663,848,192.47
17/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 220,000.00 664,068,192.47
17/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 160,446.55 664,228,639.02
17/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 693,365.82 664,922,004.84
17/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 161,027.55 665,083,032.39
17/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 665,084,032.39
17/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,500.00 665,100,532.39
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18/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,000.00 665,122,532.39
18/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 665,138,532.39
18/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 665,140,532.39
18/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 665,640,532.39
18/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 67,435.00 665,707,967.39
18/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 33,020.00 665,740,987.39
18/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 665,744,987.39
18/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,500.00 665,756,487.39
21/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 665,758,487.39
21/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 665,760,487.39
21/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 665,762,487.39
21/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 665,780,487.39
21/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 665,786,487.39
21/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,500.00 665,802,987.39
22/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 665,818,987.39
22/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 665,824,987.39
22/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 150,722.85 665,975,710.24
22/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 665,976,210.24
24/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,000.00 665,984,210.24
24/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 26,000.00 666,010,210.24
24/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 66,000.00 666,076,210.24
24/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 666,078,210.24
24/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 666,080,210.24
24/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 32,000.00 666,112,210.24
24/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,000.00 666,122,210.24
24/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 666,138,210.24
24/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 152,604.53 666,290,814.77
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24/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 83,357.90 666,374,172.67
24/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 695,515.60 667,069,688.27
24/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 667,074,188.27
24/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 667,075,188.27
25/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 667,082,688.27
25/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,000.00 667,095,688.27
25/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 667,097,688.27
25/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 667,099,688.27
25/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 24,000.00 667,123,688.27
25/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 132,914.52 667,256,602.79
25/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 156,719.97 667,413,322.76
25/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 667,417,822.76
25/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 667,419,322.76
28/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 150.00 667,419,472.76
28/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,650.00 667,433,122.76
28/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 667,435,122.76
28/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 34,000.00 667,469,122.76
28/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,000.00 667,473,122.76
28/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 667,473,622.76
28/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20,500.00 667,494,122.76
29/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 667,500,122.76
29/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 54,000.00 667,554,122.76
29/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 32,000.00 667,586,122.76
29/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,000.00 667,614,122.76
29/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,750.00 667,626,872.76
29/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 667,628,372.76
29/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,000.00 667,649,372.76
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HACIEMNIFA

DIRECCION FINANCIERA
MAYOR GENERAL
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

AGOSTO 2023
FECHA ?E ; gl‘f ;\IIEDE;A/ DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 157,439.15 667,806,811.91
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 151,960.65 667,958,772.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 80,000.00 668,038,772.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 668,040,772.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20,000.00 668,060,772.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 668,062,772.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 37,180.00 668,099,952.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 357.00 668,100,309.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 70.00 668,100,379.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,350.00 668,101,729.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 338,175.00 668,439,904.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 27,040.00 668,466,944.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,830.00 668,478,774.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,000.00 668,491,774.56
30/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 668,492,274.56
. REPOSICION DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION DE
30/08/2023 CK.127 MARIA ELENA PENA DE JESUS ADMINISTRACION DE BIENES Y SERVICIOS, RECIBOS DEL 215 AL 121,211.55 668,371,063.01
262.

31/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,000.00 668,386,063.01
31/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 25,675.00 668,411,738.01
31/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 668,429,738.01
31/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 668,445,738.01
31/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 26,000.00 668,471,738.01
31/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 152,948.79 668,624,686.80
31/08/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 578,719.57 669,203,406.37
31/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 669,204,406.37
31/08/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,500.00 669,232,906.37
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HACIEMNDA

DIRECCION FINANCIERA
MAYOR GENERAL
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

AGOSTO 2023

DE/CK/ED/ .
DEBITO CREDIT
FECHA TR/ CK ADM DESCRIPCION CONCEPTO o BALANCE
PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE
31/08/2023 E/D 08/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH (FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 356.68 669,232,549.69

AGOSTO 2023.

PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS POR LA
31/08/2023 E/D 08/02 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023. 16,237,000.99 652,995,548.70

31/08/2023 E/D 08/03 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH Eé%gi?g;ggf EL LIBRAMIENTO ANULADO DURANTE EL MES 1,428,956.40 654,424,505.10

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA
31/08/2023 E/D 08/04 BCO. COLECTOR MH CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL FONDO 100, 308,300.00 654,116,205.10
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023.

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS
DIRECTOS POR TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUENTA NO.
31/08/2023 E/D 08/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH 010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 11,741,354.29 665,857,559.39

MES DE AGOSTO 2023.

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1
(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A
LA (SUBCUENTA DE RECURSOS DIRECTOS) CORRESPONDIENTE
AL MES DE AGOSTO 2023.

31/08/2023 E/D 08/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH 11,741,354.29 654,116,205.10

BALANCE FINAL AL 31 AGOSTO 2023 25,247,989.98 28,408,223.51 654,116,205.10

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACION
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